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Bästa skeppare. 

 

 En för oss alla på sätt eller annat minnesvärda sommar 

har gått till historien! Sommaren har kanske inte precis 

förflutit så som vi på vintern hade planerat att den 

skulle göra men jag tror och hoppas att alla har på sitt 

sätt kunnat njuta av den.     

 

 Styrelsen och sektionerna gör varje vinterperiod upp 

planer för föreningens verksamhet men alltid slår inte 

allt det planerade igenom så som det var tänkt. Som ett 

exempel kan nämnas planerna för att åstadkomma en 

såkallad aktivitetsvecka ute på Fårholmen. Den 

aktiviteten rann dock ut i sanden kunde man säga. 

Ingenting hindrar att ett nytt försök görs något annat år. Faktum kvarstår dock! Det behövs frivilliga 

insatser för att få verksamheter av det här slaget genomförda och insatserna behövs redan i 

planeringsskedet. 

 Föreningens satsning på miljömedvetenheten bland sina medlemmar har uppskattats också utanför 

föreningen. För framtagningen av miljöbroschyren ”SNavS och närmiljön” som i våras skickades 

till samtliga medlemmar, erhölls ett bidrag från Sparbanksstiftelsen. Bidraget kan väl ses som en 

erkänsla för att Vi i föreningen arbetar för rätta värden.  

 Sugtömningsstationen i Kalkstrand har fått motstridig mottagning hos båtfararna. Sibbo kommun 

har gjort sitt bästa för att tillmötesgå båtfararnas behov genom flyttningen av stationen från Storören 

till Kalkstrand. Tyvärr är inte kommunen ensam agerare i Kalkstrand utan andra intressenters 

åsikter har också måsta tas i beaktande vid placeringen av stationen. Men om vi håller hoppet uppe 

och ser med optimism på framtiden så får vi kanske se en förbättring på nuläget i sinom tid.      

 I Storören (Sibbo Strand) har sommaren löpt i stort sätt i samma banor som sommaren innan. 

Parkeringssituationen lär ha varit mer än tillfredställande efter att byggarbetarna fick sin egen 

parkeringsplats till sitt förfogande. Platsen har ju inte varit någon fröjd för ögat men här gäller väl 

samma sak, nämligen att tiden får visa vad det blir av området. Med de förhandsuppgifter som finns 

till handa förblir bryggorna i sitt nuvarande utförande även sommaren 2012. Hur de nu pågående 

muddringsarbetena påverkar saken finns inga konkreta fakta att tillgå.  

 Föreningen tar i användning ett nytt medlemsregister. Genom i bruktagningen av det nya 

programmet hoppas styrelsen kunna förbättra servicen till medlemmarna och att medlemsavgifterna 

registreras på rätt sätt så att inte obefogade påminnelseräkningar skickas ut. Samtidigt uppdateras 

också båtregistret men till det återkommer styrelsen i nästa års första cirkulär. 

 Men före det så håller föreningen Höstmöte 19.11. Höstmötet är ett såkallat valmöte där det väljs 

ordförande för inkommande verksamhetsperiod och nya styrelsemedlemmar för dem som är i tur att 

avgå. Samtidigt godkänns verksamhets- och budjetförslagen. Det är hela föreningens sak att välja in 

rätta personer till föreningens förtroendeposter och att vara med och planera föreningens 

verksamhet. Väl mött alltså den 19.11.2011 kl.17.00 på Andelsbankens klubblokal i Nickby, Stora 
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Med skepparhälsningar 

Jyri Jalas 

Kommodor. 

 


